



Рудный қаласы

Хаттама қорытындысы № 4

Тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алу туралы хабарландыруға өтінімдерді қабылдау процесінде, баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен фармацевтикалық қызметтерді келесі жеткізушілер ұсыны, біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын (3-тарауға сәйкес, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2023 жылғы 8 маусымда № 32733 болып тіркелді): Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті медициналық көмек жүйесінде медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын сатып алуды жүргізу туралы баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер көрсету (30.01.2024 жылғы № 3 хабарландыру (ММБ)).

№	Жеткізушінің атауы және мекенжайы	Жеткізушінің БСН	Баға ұсынысы бар конвертті беру күні мен уақыты
1	«ОрдаМедКостанай» ЖШС, ҚР, Қостанай қаласы, Карбышев көшесі 2	131140026382	01.02.2024 сағат 08-30
2	«Uka Medical» ЖШС, ҚР, Астана қаласы, Б.Момышұлы даңғылы 25, пәтер 52	980209350719	01.02.2024 сағат 12-55
3	«АО-НАБ» ЖШС, ҚР, Қостанай қаласы, Центральная көшесі, 9а	160640007076	01.02.2024 сағат 08-30
4	«Атлант Компани» ЖШС, ҚР, Алматы қаласы, Ауэзов ауданы, Мамыр-3 шағын аудан, 23 үй, 19 пәт	211140025470	02.02.2024 сағат 12-24
5	ҚР «Альфа-Медикал» ЖШС, Қостанай қаласы, Краснопартизанская көшесі, 73а	060440003504	02.02.2024 сағат 12-30
6	«Қазақская» ЖШС Қостанай филиалы фармацевтикалық компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» Қостанай қаласы, Орал көшесі, 37/3	060941006324	02.02.2024 сағат 14-51
7	"Импекс" Фармаком "ЖШС Қостанай қаласы, Нұрсұлтан Назарбаев даңғылы, 162	090740015405	05.02.2024 сағат 08-47
8	«FAM» ЖШС. ALLIANCE "ҚР, Алматы қаласы, Көкқайнар даңғылы, Жангелдин даңғылы, 14 үй	080840003225	05.02.2024 сағат 09-40
9	ҚР «Гелика» ЖШС, СҚО, Петропавл қаласы, Маяковский көшесі, 95	001140000601	05.02.2024 сағат 10-15
10	ҚР «RuMa Farm» ЖШС, Алматы қаласы, Алматы ауданы, Варламов көшесі, 33-үй, 18/0-пәтер	150540010996	05.02.2024 сағат 11-44
11	«ДиАКиТ» ЖШС Қарағанды қаласы, Аудан Әлихан Бөкейхан, 19 шағын аудан, 40А құрылысы	160640027450	05.02.2024 сағат 14-44
12	«FARM» ЖШС. ALLIANCE "ҚР, Алматы қаласы, Смағұл ықшам ауданы, Көкорай көшесі, 2/1, кеңсе 237	200340017776	05.02.2024 сағат 15-30
13	ҚР «Ренисан» ЖШС, БҚО, Орал қаласы, Дина Нұрпейісова көшесі, 12-ғимарат, 33-кеңсе	221240042634	05.02.2024 сағат 16-50
14	ҚР «СТ-ФАРМ» ЖШС, Қостанай қаласы, Амангелді көшесі, 85 үй, ВП 1	110440001669	05.02.2024 сағат 16-55
15	ҚР «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN» ЖШС, Семей қаласы, Шұғаев көшесі, 6А, 31-кеңсе	171140025311	06.02.2024 сағат 08-30

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№ ЛОТА	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	Мата негізіндегі медициналық клеенка	дана	150	924,00	138 600,00
	БАРЛЫҒЫ: бір жүз отыз сегіз мың алты жүз теңге 00 тиын				138 600,00

ҚР «СТ-ФАРМ» ЖШС, Қостанай қаласы, Амангелді көшесі, 85 үй, ВП 1.
Шарт сомасы: 138 600 (бір жүз отыз сегіз мың алты жүз) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№ р/р	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	Термоконтейнер ТМ-20 (50*35,5*36) хладоэлементтермен	дана	1	119 780,00	119 780,00
2	Вакуум-бакылау тығыны бар аспирациялық катетер (зонд) (Капкон) өлшемі Fr10 бір реттік зарарсыздандырылған	дана	300	75,00	22 500,00
3	Вакуум-бакылау тығыны бар аспирациялық катетер (зонд) (Капкон) өлшемі Fr14 бір реттік зарарсыздандырылған	дана	50	75,00	3 750,00
4	Тік жағасы тігілген рентгенден қорғайтын стоматологиялық алжапқыш ФРС-0,35	дана	2	119 890,00	239 780,00
5	Капиллярлық қандағы глюкоза, холестерин және тиглицеридтер концентрациясының экспресс-анализаторы АВК Care Multi	дана	3	25 290,00	75 870,00
6	«Валента» АҚ тәуліктік мониторингке арналған иық манжеттері 26 * 34 см	дана	5	89 780,00	448 900,00
7	«Валента» АҚ тәуліктік мониторингке арналған иық манжеттері 32 * 44 см	дана	5	89 780,00	448 900,00
8	«Валента» АҚ тәуліктік мониторингке арналған иық манжеттері 17 * 22 см	дана	3	18 990,00	56 970,00
9	17 * 22 см манжетаға арналған ауыстырғыш	дана	6	7 150,0	42 900,00
10	«Валента» СМАД арналған ТС-01 өткізгіштері бар ұзартылған түтік	дана	8	107 090,0	856 720,00
11	«Валента» СМАД арналған пластикалық қап	дана	10	43 790,00	437 900,00
12	«Валента» ХМ ЭКГ бұру кабелі (3000-нан бастап)	дана	5	293 570,00	1 467 850,00
13	№ 0 бағыттаушы ауа өткізгіш, зарарсыздандырылған бір рет пайдаланылатын, балаларға арналған	дана	2	219,00	438,00
14	№ 4 бағыттаушы ауа өткізгіш, зарарсыздандырылған бір рет пайдаланылатын	дана	6	219,00	1 314,00
15	ЭКГ және холтерге арналған, өздігінен жабысатын, гипоаллергенді, бір рет қолданылатын, ересек пациентке арналған әмбебап электродтар	дана	26000	35,0	910 000,00
16	Денталь инесі 30 G 0,30 мм 100 PCS	дана	400	31,0	12 400,00
17	Көлемі 500 мл полихлорвинилден жасалған алып жүретін/аяқ несеп қабылдағыш (Фoley катетерлерімен, үш жүрісті катетерлермен, нефростомдармен, цистостомдармен қосуға арналған әмбебап коннектор)	дана	210	279,00	58 590,00
18	ЭХВЧ Фотек үшін EM158-1 монополярлық құралы (электрод)	дана	200	17 390,00	3 478 000,00
19	Алмалы-салмалы пластик негізі бар өлшеуіш цилиндр 50 мл	дана	5	730,00	3 650,00

20	Алмалы-салмалы пластик негізі бар өлшеуіш цилиндр 100 мл	дана	5	1 320,00	6 600,00
21	Қорапта АУ 1000-1050 (урометр) уриніне арналған ареометр	дана	5	16 980,00	84 900,00
22	10 пробиркаға арналған әмбебап пробиркаға арналған штатив	дана	20	564,00	11 280,00
23	20 пробиркаға арналған әмбебап пробиркаға арналған штатив	дана	10	724,0	7 240,0
24	200 * 2,5 мм тот баспайтын болаттан жасалған жалпы мақсаттағы медициналық пинцет	дана	10	1 590,00	15 900,00
25	DX D300 AGFA DRISTAR DT 5B 20,3 * 25,4 100 паракка арналған термографиялық пленка	орам	30	60 890,00	1 826 700,00
	БАРЛЫҒЫ: он миллион алты жүз отыз сегіз мың сегіз жүз отыз екі теңге 00 тиын				10 638 832,00

№ 1,14,15, 16,17,18,19,20,42,45,46,47,52 лоттар бойынша бір баға ұсынысы ұсынылды, Тапсырыс беруші: Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығының 3-тарауының 78-тармағы негізінде:

ҚР «Альфа-Медикал» ЖШС, Қостанай қаласы, Краснопартизан көшесі, 73а

Шарт сомасы: 10 638 832(он миллион алты жүз отыз сегіз мың сегіз жүз отыз екі) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№ р/р	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	Құтқару көрпесі (термиялық жамылғы)	дана	20	1740,00	34 800,00
2	Жедел жәрдем дәрігері УМСП-01-Пм (қызғылт сары түсті чемодан) габариттері 440 * 252 * 340 мм	дана	6	59 400,00	356 400,00
3	УЗИ Logid P7, Logid 9 аппаратына принтер үшін UPP-110S 110 мм * 20 м қағаз	дана	80	3071,00	245680,00
	БАРЛЫҒЫ: алты жүз отыз алты мың сегіз жүз сексен теңге 00 тиын				636 880,00

ҚР «Ука Medical» ЖШС, Астана қаласы, Б.Момышұлы даңғылы, 25, 52-пәтер

Шарт сомасы: 636 880 (алты жүз отыз алты мың сегіз жүз сексен) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№ р/р	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	Катетері және Healfloп № 14 G инъекциялық клапаны бар катетер	дана	100	65,00	6 500,00
2	Катетері және Healfloп № 16 G инъекциялық клапаны бар катетер	дана	100	65,00	6 500,00
3	Катетері және Healfloп № 18 G инъекциялық клапаны бар катетер	дана	100	65,00	6 500,00
4	Несептегі есірткіні (морфин,марихуана, амфетамин) анықтауға арналған ИХА-3 тест-жодақтар жиынтығы	дана	2000	800,00	1 600 000,0
5	Жане үш бөлшекті, 150 мл катетерлік саптамасы бар бір рет пайдаланылатын шприц	дана	200	340,00	68 000,00
6	50 мл-ге арналған стерильді Фальконе конустық түтігі	дана	2800	61,00	170 800,00
	БАРЛЫҒЫ: бір миллион сегіз жүз елу сегіз мың үш жүз теңге 00 тиын				1 858 300,00

ҚР «Гелика» ЖШС, СҚО, Петропавл қаласы, Маяковский көшесі, 95

Шарт сомасы: 1 858 300 (бір миллион сегіз жүз елу сегіз мың үш жүз) теңге 00 тиын.

				бағасы	
1	Презервативтер (табиғи латекс)	дана	4000	23,00	92 000,00
2	№ 14 силикон жабыны бар латексті фoley катетері	дана	100	220,0	22 000,00
3	№ 16 силикон жабыны бар латексті фoley катетері	дана	100	220,0	22 000,00
4	№ 18 силикон жабыны бар латексті фoley катетері	дана	100	220,0	22 000,00
5	Зарарсыздандырылған бір реттік скальпель № 10,12,18,36,13 (әрқайсысының 300 данасынан)	дана	1500	80,00	120 000,00
	БАРЛЫҒЫ: екі жүз жетпіс сегіз мың теңге 00 тиын				278 000 ,00

"МЕДСЕРВИС ПЛЮС" қазақ фармацевтикалық компаниясы " ЖШС Қостанай филиалы
Қостанай қаласы, Орал көшесі, 37/3.

Шарт сомасы: 278 000 (екі жүз жетпіс сегіз мың) теңге 00 тиын

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№ р/р	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	Сорылмайтын, өрілген, бір рет пайдаланылатын, 75 мм атравматикалық инесі бар зарарсыздандырылған, тесетін тігіс материалы	дана	72	1500,00	108 000,00
2	75 мм атравматикалық инемен сорылмайтын, өрілген, бір рет пайдаланылатын, зарарсыздандырылған тігіс материалы	дана	72	1500,00	108 000,00
3	Сорылмайтын, өрілген, бір рет пайдаланылатын, 75 мм атравматикалық инесі бар зарарсыздандырылған, тесетін тігіс материалы	дана	72	1500,00	108 000,00
4	Сорылмайтын, өрілген, бір рет пайдаланылатын, 75 мм атравматикалық инесі бар зарарсыздандырылған тігіс материалы, кесу	дана	72	1500,00	108 000,00
5	Сорылмайтын, өрілген, бір рет пайдаланылатын, 75 мм атравматикалық инесі бар зарарсыздандырылған, тесетін тігіс материалы	дана	72	1250,00	90 000,00
6	Сорылмайтын, өрілген, бір рет пайдаланылатын, 75 мм атравматикалық инесі бар зарарсыздандырылған тігіс материалы, кесу	дана	72	1500,00	108 000,00
7	Сорылмайтын, өрілген, бір рет пайдаланылатын, 75 мм атравматикалық инесі бар зарарсыздандырылған тігіс материалы, кесу	дана	72	1500,00	108 000,00
8	Сорылмайтын, өрілген, бір рет пайдаланылатын, 75 мм атравматикалық инесі бар зарарсыздандырылған, тесетін тігіс материалы	дана	72	1500,00	108 000,00
	БАРЛЫҒЫ: сегіз жүз қырық алты мың теңге 00 тиын				846 000 ,00

№ 28,29,30,31,32,33,34,35 лоттар бойынша сатып алуға отандық тауар өндіруші болып табылатын бір әлеуетті жеткізуші «RuMa Farm» ЖШС қатысты, жеңімпаз болып танылады, ал басқа әлеуетті жеткізушілердің өтінімдері Ереженің 2 тарауының 14 т. негізінде автоматты түрде қабылданбайды.

№ 28,29,30,31,32,33,34,35 лоттар бойынша сатып алуға отандық тауар өндіруші болып табылатын бір әлеуетті жеткізуші «RuMa Farm» ЖШС қатысты, жеңімпаз болып танылады, ал басқа әлеуетті жеткізушілердің өтінімдері Ереженің 2 тарауының 14 т. негізінде автоматты түрде қабылданбайды.

ҚР «RuMa Farm» ЖШС, Алматы қаласы, Алматы ауданы, Варламов көшесі, 33-үй, 18/0 пәтер
Шарт сомасы: 846 000 (сегіз жүз қырық алты мың) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№ р/р	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	Азопирам РК	Орам	12	4590,00	55 080,00
	БАРЛЫҒЫ: елу бес мың сексен теңге 00 тиын				55 080,00

№ 43 лот бойынша сатып алуға отандық тауар өндіруші болып табылатын бір әлеуетті жеткізуші «ДиАКиТ» ЖШС қатысты, жеңімпаз болып танылады, ал басқа әлеуетті жеткізушілердің өтінімдері Қағидалардың 2-тарауының 14-тармағы негізінде автоматты түрде қабылданбайды.

«ДиАКиТ» ЖШС Қарағанды қаласы, Әлихан Бөкейхан ауданы, 19 шағын аудан, құрылыс 40А
Шарт сомасы: 55 080 (елу бес мың сексен) теңге 00 тиын

№ 3,4,6,44 лоттар бойынша сатып алулар өткізілмеді, бәсекелестік жоқ.

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсіміне әлеуетті жеткізушілер қатыспады.

Сарапшылар тартылған жоқ.